1、根据《上市公司非公开发行股票实施细则》等相关法规的规定，本次申

请解除限售的股东在公司2019年非公开发行股份中承诺，其所认购的本次非公

开发行股份自本次非公开发行的股份上市之日起12个月内不转让。

2、在遵守前述锁定期的基础上，本人因本次收购取得的上市公司股份分三

期解锁：

第一期：于本次收购项下股份发行结束之日起满 12 个月且本人已履行完毕

2019 年度业绩补偿义务之日（若无需补偿，则为确定 2019 年度业绩承诺实现情

况的专项审核报告公告之日）所在公历月届满后的次日解锁因本次收购取得股

份数量的 20%（扣减补偿部分，若有）（若补偿部分超过本期可解锁股份数量，

则相应减少第二期、第三期可解锁股份数量）。

第二期：于本次收购项下股份发行结束之日起满 12 个月且本人已履行完毕

2020 年度业绩补偿义务之日（若无需补偿，则为确定 2020 年度业绩承诺实现情

况的专项审核报告公告之日）所在公历月届满后的次日解锁因本次收购取得股

份数量的 20%（扣减补偿部分，若有）（若补偿部分超过第一期解锁后尚未减持

的部分及本期可解锁股份数量之和，则相应减少第三期可解锁股份数量）。

第三期：于本次收购项下股份发行结束之日起满 12 个月且本单位已履行完

毕 2021 年度业绩补偿义务以及减值测试补偿义务之日（若无需补偿，则为确定

2021 年度业绩承诺实现情况的专项审核报告以及减值测试专项审核报告公告之

日）所在公历月届满后的次日解锁因本次收购取得股份数量的 60%（扣减补偿部

分，若有）。

3、本人因本次发行取得的上市股份，在前述限售期内及解锁前不得设定质

押等权利负担。

4、本人因本次收购取得的上市公司股份，由于上市公司分配股票股利、资

本公积转增股本等情形而衍生取得的股份，也应遵守上述锁定及解锁安排。

5、相关法律法规或中国证券监督管理委员会、深圳证券交易所对本人因本

次收购取得的上市公司股份的锁定期作出不同规定或要求的，本人应当遵守。

本人如违反上述承诺，将承担相应的法律责任；因此给上市公司或投资者

造成损失的，将依法承担赔偿责任。

6、截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述承诺。

7、截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用

公司资金的情形，公司也不存在对其进行违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日期为2020年8月28日。

2、本次解除限售股份总数为671,493股，占公司总股本的0.46%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为二名。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东全称
所持限售股

份总数（股）

本次解除限

售数量（股）

质押或冻结的

股份数量（股）
备注

1 王首斌 2,316,652 463,330 否

2 张雨洁 1,040,815 208,163 否

合计   3,357,467 671,493

四、本次解除限售前后的股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例（%）
增加数量

（股）

减少数量

（股）
股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股  59,360,243  40.40  671,493  58,688,750 39.94

高管锁定股 52,620,179  35.81

52,620,179 35.81

首发后限售股 6,740,064  4.59  671,493  6,068,571 4.13

二、无限售条件流通股 87,580,801  59.60 671,493   88,252,294 60.06

三、总股本 146,941,044  100.00 671,493  671,493  146,941,044 100.00

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书。

2、限售股份上市流通申请表。

3、股份结构表和限售股份明细表。

特此公告！

上海纳尔实业股份有限公司董事会

2020 年 8 月 25 日